1

Prefeitura Municipal de Bernardino de Campos
Av. Cel. Albino Alves Garcia, 510        Fone/ Fax : (14) 3346-8000       Cx Postal 51

CEP 18960-0001     Bernardino de Campos        Estado de São Paulo
Site: www.bernardinodecampos.sp.gov.br        email: gabinete@bernardinodecampos.sp.gov.br

CNPJ: 44.563.591/0001-80                IE: Isento

TOMADA DE PREÇOS Nº 11/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR O

PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA E SINALIZAÇÃO VIÁRIA DA RUA IRINEU

PASCHOAL EM ATENDIMENTO AO CONTRATO DE REPASSE Nº 912945/2021

CELEBRADO ENTRE A UNIÃO FEDERAL E O MUNICÍPIO DE BERNARDINO DE

CAMPOS.

ATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES CONTENDO OS DOCUMENTOS DE

HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE PREÇOS

         Aos 09 dias do mês de junho de dois mil e vinte e dois (09/06/2022), às 09:35 horas,

neste Departamento de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Bernardino de Campos, sito à

Av. Cel. Albino Alves Garcia, nº 510, nesta cidade de Bernardino de Campos, Estado de São Paulo,

realizou a sessão pública para abertura dos envelopes contendo os documentos de habilitação e

proposta de preços apresentados em razão do certame licitatório na modalidade Tomada e Preços nº

11/2022, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para executar o projeto de pavimentação

asfáltica e sinalização viária da Rua Irineu Paschoal em atendimento ao Contrato de Repasse nº

912945/2021 celebrado entre a União Federal e o Município de Bernardino de Campos. Presentes os

membros da Comissão Municipal Permanente de Licitação e Julgamento, nomeados pela Portaria nº

02 de 03 de janeiro de 2022. Verificou-se que não compareceram empresas interessadas em participar

do presente certame, sendo, portanto, declarado como DESERTO.

Nada mais havendo a tratar, a senhora presidente deu por encerrada a presente reunião.

Eu, Beatriz Tavares Messias, membro da Comissão Municipal Permanente de Licitação e Julgamento,

digitei a presente ata que, depois de lida e achada conforme em todos seus termos, segue assinada

pelos presentes.

     _______________________        ________________________          _______________________

       Helineide S. de O. Esteves     Beatriz Tavares Messias  Dalma Romualdo da Silveira

                    Presidente                                    Membro                                           Membro

http://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/
mailto:gabinete@bernardinodecampos.sp.gov.br